
ç/¡4/5/
Law. Tax

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A FW

VERSLAG NR. 9

Curator :

Rechter-Commissaris :

Verslagperiode :

Datum verslag :

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

mr.I.M. Bilderbeek

16 juni tot en met 31 december 2018

I januari 2019

inzake de faillissementen van:

CMS

Pamassusweg 737

1077 DG Amsterdam

Nederland

Swets & Zeitlinger Group B.V.
("Swets & Zeitlinger Group")

datum surseance: 19 september2074

cl13lr4144ssurseancenummer:

datum faillissement: 29 september 2014

faillissementsnummer: F .l3 I | 41 525

Swets Information Services B.V
("Swets")

datum faillissement: 23 september 2014

faillissementsnuÍrmer: F .I3 I | 41 517

Accucoms B.V
("Accucoms")

datum faillissement: 1 oktober 201,4

faillissementsnuûrmer: F .09 I I 417 I 6

Koninklijke Swets & Zeitlnger Holding N.V.
("Koninklijke Swets")

datum faillissement: 18 novernber 2014

faillissementsnuÌrmer: F .09 I I 41 831

Swets & Zeitlinger Beheer B.V.
("Swets & Zeitlinger Beheer")

datum faillissement: 18 november 2014

faillissementsnunmer: F .09 I I 41 833

Swets & Zeitlinger Finance B.V.
("Swets & Zeitlinger Finance")

datum faillissement: 18 november 2014

faillissementsnummer: F .09 I | 41 832

Swets &Zeitlinger International Holding B.V
("Swets & Zeitlinger International")

datum faillissement: 18 november 2014

faillissementsnummer: F .09 I I4l 834

Swets Domus B.V.
(hierna: "Swets Domus")

datum faillissement: 18 november 2014

faillissementsnummer: F .09 I I 41 835

Frencken Information Services B.V
("Frencken")

datum faillissement: 3 mei 2016

faillissementsnunmer: F .13 I I 61218



ç/¡4/5/
Law. Tax

I OPMERKINGEN VOORAF

1.1 Dit is het negende gecombineerde openbaar verslag van de curator (de "Curator") in de

faillissementen van Swets & Zeitlinger Group, Swets, Accucoms, Koninklijke Swets, Swets

& Zeitlinger Beheer, Swets & Zeitlinger Finance, Swets & Zeitlinger International, Swets

Domus en Frencken (hierna gezamenlijk: de "Swets Vennootschappen").

Het verslag bestrijkt de periode van 16 juni tot en met 31 december 2018 en dient in

samenhang met de eerdere openbare verslagen in de faillissementen van (onder andere) de

Swets Vennootschappen te worden gelezen.

Voor zover in dit verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in de vorige

faillissementsverslagen werden vermeld, zyn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan

wel hebben zichten opzichte van de in de vorige faillissementsverslagen vermelde stand van

zaken geen venneldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan. In dit verslag worden de defi-

nities aangehouden zoals gebruikt in het eerste faillissementsverslag.

Gelet op de sterke onderlinge verwevenheid van de activiteiten van de Swets Vennoot-

schappen vindt de openbare verslaglegging in deze faillissementen in de vorm van gecom-

bineerde openbare verslagen plaats.

De afwikkeling van de faillissementen van de Swets Vennootschappen is juridisch en finan-

cieel complex met name vanwege het grote aantal buitenlandse vennootschappen en vesti-

gingen waarin Swets (indirect) (aandelen)belangen houdt, alsmede de omvang en inrichting

van de administratie en de IT-systemen.

úr dit verslag geeft de Curator op vereenvoudigde wijze de huidige stand van zaken weer

volgens de in Nederland geldende richtlijnen voor faillissementsverslaglegging.

De Curator benadrukf dat de informatie in dit verslag onderwerp is van nader onderzoek en

(in belangrijke mate) is gebaseerd op hem door (de directie van) de Swets Ver¡rootschappen

ter beschikking gestelde informatie en gedane mededelingen. In een later stadium kan blijken

daI deze informatie moet worden aangepast. Omtrent de volledigheid en juistheid van de in

dit verslag opgenomen gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan.

Aan dit openbare verslag enlof volgende openbare verslagen kunnen geen rechten worden

ontleend. Niets in dit openbare verslag kan worden geihterpreteerd als een erkenning van

aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

Bij de uitvoering van zijn. werkzaamheden maakt de Curator gebruik van de juridische

(advies)diensten van CMS Nederland, CMS Spanje en Insolresearch (boedelaccountant).

t.2

1.3

1.4

1.5

1.6

r.7

2 ACTIVA

Binnenlandse deelnemingen: Frencken, Swets Concordia B.V. en Bladercom B.V.

De Curator verwijst naar het vorige openbare verslag.

De definitieve liquidatie van Bladercom B.V. is nog niet in gang gezet, maar de Curator

verwacht dat deze in de eerste helft van 2019 kanworden geëffectueerd.

2.1

zcMs/AMS/JLM G I | | 402s 44/ 7 5 5003 6.1



ç/¡y¡/5/
Law. Tax

3. LOPENDE PROCEDT]RES

3.2

Claim van Spaanse werknemers op Swets (faillissement van Swets)

De curator verwijst naar de in het 6" openbaar verslag opgenomen beschrijving van de

procedure van een aantal ex-werknemers van de Spaanse groepsmaatschappij Swets

Information Services SL ("Swets Spanje").

De rechtbank Amsterdam heeft bij vonnis van 13 september 2017 de vorderingen van de ex-

werlcremers volledig afgewezen en hen in de kosten van de procedure veroordeeld. Het

vonnis is inmiddels gepubliceerd op www.rechtspraak.nl (ECLI:NL:RBAMS:2017:8649).

ln de door de ex-werknemers bij het Hof Amsterdam aangespannen hoger beroep procedure

hebben op 14 september 2018 de pleidooien plaatsgevonden. Het Hof Amsterdam heeft

aangegeven in beginsel op 10 januari 2019 arrest te zullen wijzen.

NPM Capital N.V. c.s. (Swets Brazilië)

Het aan de boedel van SIS uit hoofde van de in de vorige openbare verslagen vermelde

minnelijke regeling toekomende bedrag van EUR 276.776,: is inmiddels ontvangen.

Behoudens een paar afrondende werkzaamheden van administratieve aard is dit dossier

afgewikkeld.

3.3

3.4

3.1

6.

6.1

7

7.1

7.2

4. DEBITEURENINCASSO; RESTANTVORDERING BAI\KENSYNDICAAT

4.1 DebiteurenincassoSwetsVennootschappen

Het in het vorige verslag vermelde overleg met Mirus International B.V. ("Mirus") over de

loskoppeling van de faillissementen van de Swets Vennootschappen van de verdere incasso

van de restantportefeuille heeft vertraging opgelopen maar is in het najaar van 2018 weer

hervat. De Curator hoopt de loskoppeling in het eerste kwartaal van 2019 alsnog te kunnen

afronden.

5. OORZAKEN VAN HET FAILLISSEMENT / RECHTMATIGHEIDSONDERZOEK

5.1 Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement en eventuele onrechtmatigheden

bevindt zichinde afrondende fase. De Curator zal hieromtrent in het eerstvolgende openbaar

verslag meer informatie verstrekken.

INFORMATIEVERSCÍIAFFING

De in het openingsverslag genoemde CMS Electronische Alert Service wordt vanzelf-

sprekend voortgezet. Per de datum van dit verslag maken 999 partijenhiervan gebruik.

CREDITEUREN

Verificatie van crediteurenvorderingen (algemeen)

Het digitale verificatieproces is ook in de onderhavige verslagtrleriode voortgezet.

Boedelvorderingen in het faÍllissement van Swets

Per de datum van dit verslag was sprake van (erkende) boedelvorderingen tot een bedrag van

circa EUR 1 miljoen. Dit bedrag heeft grotendeels betrekking op de preferente boedelvorde-

3cMS/AMS/JLM G I t | 402544 /7 s s003 6.1



ç/¡y¡/5/

7.3

7.4

7.5

7.6

Law. Tax

ringen van het LIWV en de fiscus. Hierin is niet inbegrepen het door de ex-werknemers van

Swets Spanje als boedelvordering geclaimde bedrag in de hiervoor onder punt 3.1 vermelde

procedure.

Daarnaast is sprake van een achtergestelde boedelvordering van het bankensyndicaat uit
hoofde van het boedelkrediet van EUR 598.512,00. Daarmee komen de boedelvorderingen

uit op een totaalbedrag van circa EUR 1,7 miljoen (exclusief de boedelvordering wegens nog

te betalen kosten van de afwikkeling van het faillissement).

Preferente vorderingen in het faillissement van Swets

Algemeen

Er hebben zichinde onderhavige verslag¡reriode geen wijzigingen voorgedaan in de omvang

van de preferente schuldenlast in het faillissement van Swets. De (voorlopig erkende)

(super)preferente vorderingen van het UWV en de fiscus belopen ruim EUR 7,5 miljoen.

Daamaast is sprake van overige (laag)preferente vorderingen van (grotendeels) ex-

werknemers van Swets tot een bedrag van circa EtlR 515.500,=. Hierin is niet inbegrepen

het door de ex-werknemers van Swets Spanje als preferente vordering geclaimde bedrag in
de hiervoor onder punt 3.1 vermelde procedure.

Concurrente vorderingen in het faillissement van Swets

Per de datum van dit verslag zijn concurrente vorderingen van circa 600 crediteuren van

Swets voorlopig erkend, waannee een bedrag van ruim EUR 158 miljoen is gemoeid. ln dit
bedrag zijn de substantiële (restant)vorderingen van het bankensyndicaat van

circa EUR 63 miljoen, de (achtergestelde) vordering van de mezzanine financier ICG van

ruim EUR 27 mlljoen, vorderingen van andere (achtergestelde) financiers en intercompany

vorderingen van andere (deels gefailleerde) Swets entiteiten inbegrepen. Het

bankensyndicaat heeft in de onderhavige periode de volledige vordering per datum

faillissement ter verificatie ingediend. Aangezien sprake is van hoofdelijk aansprakelijke

debiteuren is dit op grond van art. 136 Fw toegestaan en behoeft de door de banken uit

hoofde van hun zekerheden ontvangen opbrengst niet in mindering te worden gebracht. Dit
verklaart het hogere bedrag van de vordering van de banken.

Verificatieproces in de faillissementen van de overige Swets Vennootschappen

Het verificatieproces in de faillissementen van de overige Swets Vennootschappen wordt op

een identiekewljze als hiervoor ienaanzienvan Swets vermeld uitgevoerd.

7.7 Verwachtewijzevanafwikkeling/verifîcatievergadering

Gelet op de thans bekende omvang van de (preferente) boedelschulden en de preferente pre-

faillissementsvorderingen in relatie tot het beschikbare boedelactief (indien überhaupt

aanwezig) in de boedels van de Swets Vennootschappen was het alleen in het faillissement

van Swets & Zeitlineer International zinvol een verificatievergadering te laten plaatsvinden.

Deze verificatievergadering heeft (op pro forma basis) plaatsgevonden op 6 december 2018.

Het proces-verbaal van de verificatievergadering en het verslag van de Curator ex aft. 137

Fw kururen worden gedownload van de website van CMS (www.cms-dsb.com/swets). De

uitdelingslijst zal op korte termijn worden gedeponeerd. De Curator verwacht geen verzet

4cMs/AMS/JLM Gt I I 402544/7 550036.1



ç/¡y¡/5/
Law. Tax

tegen de te deponeren uitdelingslijst, zodat dit faillissement naar verwachting op korte

termijn zal eindigen door het verbindend worden van de uitdelingslijst.

Bij gebreke van enig actief en omdat er geen werkzaamheden meer behoeven te worden

verricht, heeft de Curator in de onderhavige verslag¡reriode de faillissementen van de navol-

gende Swets entiteiten voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten: Swets &
Zeithnger Group, Koninklijke Swets, Swets & Zeithnger Beheer, Swets &Zeitlinger
Finance, Domus en Frencken. De Curator verwacht dat de opheffing bij gebrek aan baten op

korte termijn zal worden geëffectueerd.

In het faillissement van Accucoms is voldoende actief aanwezig om een gedeeltelijke

uitkering op de superpreferente vorderingen van de fiscus en het UVIV te doen, maar kan

geen uitkering aan concurrente crediteuren plaatsvinden. Dit faillissement dient dus op de

voet van art.I37ae.v. Fw vereenvoudigd te worden afgewikkeld. De Curator zal deze afuik-
keling in de komende verslagperiode in gang zetten en verwacht dat dit faillissement in het

tweede kwartaal van 20 19 kan worden beëindigd.

OVERIG

Urenbesteding en tussentijdse financiële verslagen

In deze verslagperiode heeft de Curator met zijn team van medewerkers in totaal circa

26I urenbesteed aan de afivikkeling van de faillissementen van de Swets Vennootschappen.

Tussentijdse financiële verslagen

Als@ztjnaanditopenbareverslagdetussentijdsefinarrciëlevers1agen
per 31 december 2018 gehecht in de faillissementen van Swets & Zeitlinger Group, Swets &
Zeitlinger Finance, Swets, Accucoms en Koninklijke Swets.

In de boedels van de overige Swets Vennootschappen (met uitzondering van de boedel van

Swets &, Zeitlinger International, zie hiervóór) is op dit ogenblik geen sprake van enig actief

en bestaat er ook geen uitzicht op enig actief, zodat hier geen tussentijdse financiële ver-

slagen worden opgesteld.

Plan van aanpak en werkzaamheden

De Curator verwacht in de komende verslagperiode het rechtmatigheids- resp.

oorzakenonderzoek te kunnen afronden en de faillissementen van de Swets

Vennootschappen (met uitzondering van het faillissement van Swets) te kunnen beëindigen.

De definitieve afivikkeling van het faillissement van Swets kan pas plaatsvinden nadat de in

hoofdstuk 3 vermelde procedure bij het Hof Amsterdam van de Spaanse ex-werknemers is

afgerond en de gevolgen voor de omvang van de boedelschulden in dit faillissement

duidelijk zijn geworden. De Curator verwacht dat dit niet eerder het geval zal zijn dan in het

tweede mogelijk derde kwart aal van 2019.

Indiening volgend verslag

Een volgend openbaar verslag zal, behoudens indien bijzondere ontwikkelingen een eerder

verslag noodzakelijk mochten maken, in de maand april/mei 2019 worden gepubliceerd.

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

5cMS/AMS/JLMGI I I 402544/7 550036.1



ç/¡14/5/
Law.Tax

9. PTIBLICATIE OP WEBSITE

9.2

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijst de Curator naar de openbare

verslagen en andere berichten die op de website van CMS zullen worden gepubliceerd

(www.cms-dsb.com/swets), waar ook dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen in
de faillissementen van de Swets Vennootschappen zullen worden gepubliceerd.

Een Engelse vertaling van dit openbare verslag zal zo spoedig mogelijk ook beschikbaar

worden gesteld op deze website. Bij (interpretatie)verschillen tussen de Nederlandse en

Engelse versie van dit openbare verslag, is de Nederlandse versie doorslaggevend.

Amsterdam, 8 januari 2019

J.L.M. Groenewegen, curator

Bijlagen:

9.1

Bijlage l:
Bijlage2:
Bijlage 3:

Bijlage 4:

Bijlage 5:

Tussentijds financieel verslag Swets &, Zeitlinger Group

Tussentijds financieel verslag Swets &, Zeitlinger Intemational

Tussentijds financieel verslag Swets

Tussentijds financieel verslag Accucoms

Tussentijds financieel verslag Koninklijke Swets

6cMS/AMS/JLM Gl I I 402544/7 ss0036.r



ç/¡y¡/5/
Lâw. Tax

BIJL,A.GE 1

7cMS/AMS/JLMG/ | 1402544/7 550036.1



31-12-2A18F,NANCIEEL VERSLAG

Naam

cufator

Rechter-commissaris

lnsolventienummer

Verslag nummer

Swets & Ze¡llinger Group B.V

mr. J.L.M. Groenewegen

mr. l.M. Bilderbeek

ct13t141525F

I

lncl. BTWA. Baten BTW
€€

l. Aangetroffen middelen
Kasgeld

Banksaldi

2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand

Opbrengst inventaris

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst voonaden / onderhanden werken

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst goodw¡ll / lE rechten

Opbrengst deelnemÌngen

Opbren gst ¡ntercompany vorderingen

3. Deb¡teuren
Debiteuren pre faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

Boedeldebiteuren

Af: kosten

4, Overlge baten
Boedelbijdragen

Rente

Restitutie belastingd¡enst pre faillissement

Boedelkrediet

Kru¡sposten

Totaal

0,00

422,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.698,00
r2.698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

13.120,65 0,00

lncl. BTWB. Reeds betaalde boedelschulden BTW

Salaris en verschotten curator

Algemene faill¡ssementskosten

Totaal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0.00

Thans nog besch¡kbaar

A. Bâten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifto

Saldo boedelrekening

120,65

0,00

0,00

3.

13-124



ç/¡4/5/
Law. Tax

BIJLAGE 2

8cMS/AMS/JLM G / | | 402544/ 7 5 5003 6.1



31-12.2018F'NANCIEEL YERS¿AG

Naam

curalor

Rechter-commissaris

lnsolventienummer

Verslag nummer

Swets & Zeitl¡ngêr Finance B.V

mr. J.L.M. Groenewegen

mr. l.M. Bilderbeek

ct13t14t635F
9

€

1. Aangetroffen m¡ddelen

Kasgeld

Banksaldi

2. Opbrengsl verkopen
Opbrengst pand

Opbrengst inventaris

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst voorraden / onderhanden werken

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst goodwill/ lE rechten

Opbrengst deelnemingen

Opbren gst ¡ntercompany vorderingen

3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

Boedeldebiteuren

Af: kosten

4. Overige baten
Boedelbþragen
Renle

Restitut¡e belastingdienst pre faillissement

Boedelkrediet

Kruisposten

Totaal vr¡i acl¡ef

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2',1,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,20

0,00

0,00

0,00

0,00

21,20 0,00

5. Bodemzaken
Opbrengsl inventaris

Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw - actiêf

Totaal actief

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0.00

21,20 0,00

lncl. BTWB. Reeds betaalde boedelschulden Bfw

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Salaris en verschotten curator

Algemene faillissementskosten

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte

Saldo boedelrekening

21,20

0,00



ç/¡y¡/5/
Law. Tax

BIJLAGE 3

9cMS/AMS/JLM G / | I 402544/ 7 5 5003 6.1



FINANCIEEL YERS¿AG 31-12-2018

Naâm

curator

Rechter-commissaris

lnsolventienummer

Verslag nummer

Swels lnformalion Services B.V

mr. J.L.M. Groenewegen

mr. LM. B¡lderbeek

ct131141517F

I

lncl, BTWA. Baten BTW

€

1. Aangetroften m¡ddelen

Kasgeld

Banksaldi

2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand

Opbrengst inventaris

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst goodw¡ll/ lE rechten

Opbren gst deelnemingen

Opbrengst intercompany vorderingen

3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

Boedeldebiteuren

Af: kosten

4. Overige baten
Boedelbijdragen

Rente

Restitutie belastingdienst pre faillissement

Boedelkrediet

Kruisposten

5. Bodemzaken
Opbrengst inventaris

Af: kosten

Totaal 57 l¡d 3 Fw . actlef

Totaal actief

2.449,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

't.814.464,36

80.222,04

1.816.913,67

0,00

0,00

302,50

423.528,O0

0,00

1.001,44

80.222,04

699.305,08

0,41

177.488,05

556.512,18

78.7s0,00

52,50

0,00

0,00

95.385,99

0,00

0,00

67.2ti9,95

0,00

0,00

0,00

0,00

1.001,M
0,00

0,00

0,00

Totaalvrijacitef ffi

ijriilï¡ %]j:,;ii t.li i:i,i.*l{*ffi

300.004,55

-74.458,33

52.066,91
-12.922,52w

4.0s9.569,59 202.022,83

lncl. BTWB. Reeds betaalde boedelschulden BTW

Salaris en verschotlen curator

Algemene faillissementskosten

Kosten ¡nstandhouden ICT/debiteurenincasso

Kosten atwikkelìng builenlandse entite¡ten

Totaal

-1.016.1 18,68

{57.929,20
-389.284,49

-61.314,69

-176.351,17

-102.839,77

€7.¿ß9,95
0,00

-2.124.U7,08 -3¿16.630.89

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten

Reeds belaalde / ontvangen boedel BTW na aang¡fte

Saldo boedelrekening

4.059.569,59

-2.124.647,06

0,00

1.934.922,5i



ç/1y¡/5/
Law. Tax

BIJLAGE 4

CMS/AMS/JLMG/ I I 402s44/7 550036.1 l0



FINANCIEEL YERSTAG 31-12-2018

Naam

curalor

Rechter-commissaris

lnsolvenl¡enummer

Verslag nummer

Accucoms B.V.

mr. J.L.M. Groenewegen

mr. l.M. Bilderbeek

ct09t't4t716F
I

A. Baten lncl. BTW BTW

1. Aangetroffen middelen
Kasgeld

Banksaldi

2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand

Opbrengst ¡nventaris

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst voonaden / onderhanden werken

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst goodwill / lE rechten

Opbrengst deelnemingen

Opbren gst doorstart Accucoms

3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

Boedeldeblteuren

Af: kosten

4. Overige baten
BoedelbiJdragen

Rente

Restitutie belastingd¡enst pre faill¡ssement

Boedelkrediet

Kruisposten

Totaal

46,00

124.269,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'124.315,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-163,65

713,O7

0,00

0,07

0,00

0,00

0,00

210.000,00

0,00

r63,6s
0,00

713,07

0,00

334.864,92 0,00

lncl. BIWReeds betaalde boedelschulden BTW

Salaris en verschotten curator

Algemene faillissementskosten

UWV

Huur

Totaâl

-25.122,70

-8.705,96

-100.190,18

-125,86

4.360,'r4
-1.1 63,86

0,00

-2't,84

-1U.14É.,70 -5.545,84

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte

Saldo boedelrekening

334.864,92

-134.'tM,70
0,00

200.720



ç/¡y¡/5/
Law. Tax

BIJLAGE 5

11cM s/AMS/JLM G I 1 1 402544 / 7 5 5003 6.1



FINANCIEEL VERSLAG 31-12-2018

Naam

curator

Rechter-commissaris

lnsolventienummer

Verslag nummer

Koninklìjke Swets & Zeitl¡nger Holding N.V

mr. J.L.M. Groenewegen

mr. l.M. Bilderbeek

cl13/14t634F

9

A. Baten lncl. BTW BTW

€ €

0,00

0,00

0,00

4.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen
Kasgeld

Banksaldi

2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand

Opbrengst inventaris

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst voorraden / onderhanden werken

Af: rechten van derden

Af: kosten

Opbrengst goodwill / lE rechten

Opbrengst deelnemingen

Opbrengst intercompany vorderingen

3. Deb¡teuren

Debiteuren pre faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

Boedeldebiteuren

Af: kosten

4. Overige baten

Boedelbüdragen

Rente

Restitutie belastingdienst pre faillissement

Boedelkrediet

Kruisposten

Totaal vrij act¡ef

A.2: 57 lid 3 Fw - aclief

5. Bodemzaken

Opbrengst inventaris

Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw - actief

Totaal actief

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00

00

00

00

00

00

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,

0,00

23.804,63

0,00
23.804,63

0,00

23.804,63 0,00

0,00

0,00 0,

0,00 0,00

23.804,63 0,00

lncl. BTWB. Reeds betaalde boedelschulden BTW

Salaris en verschotten curator

Algemene faillissementskosten

Totaal

0,00

0,00

00

00

0,

0,

0,00 0,00

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten

B. Reeds betaalde boedelkosten
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte

Saldo boedelrekening

23.804,63

0,00
0,00

23.804,63


